היא מלמדת על רצון מסוים לנורמליזציה ודו-קיום, שבו היריבות מתוחמת בגבולות כרי קיימא

2 'לוח יום-יום', דאר היום, 2.8.1929; א' שמשוני, 'בספורט', שם, 13.8.1929.

ויציבים ואינה גולשת לאלומות. מה שקרה אחרי קיץ 1929 מלמד שהדינמיקה הזאת לא הייתה איתנה דיה מול הרגשות הלאומיים והסכסוך המחרף.

אירועי הדמים של אוגוסט 1929 – מאורעות תרפ"ט מנקודת המבט הציונית, או תורת אל-בראק (התקוממות הכותל) בפי הפלסטינים – היו הנקודה הראשונה המשמעותית על ציר הזמן המנדטורי שבה התלכדו כמה אירועים שמלמדים על הקרבה ההדוקה שבין אלומות לכדורגל. העימות היהודי-ערבי לא פרץ בגלל כדורגל, אך היו ביניהם יחסי גומלין שאינם נגלים לעין.